

Vindmølle 4 Holmen ApS

Slugten 3, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 09 40 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Steen Brinch Gildenpfennig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindmølle 4 Holmen ApS Slugten 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 34 09 40 71
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Brinch Gildenpfennig, formand Flemming Aarhus Pedersen Niels Christian Poulsen
Direktion	Niels Christian Poulsen
Revisor	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Holmen Vindmølle 4.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -2.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.556 mod -946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-2.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.569	1.597
Resultat før skat	-1.556	-946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.556	-946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.556	-946
Disponeret i alt	-1.556	-946

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.769	81.325
Tilgodehavender i alt	79.769	81.325
Omsætningsaktiver i alt	79.769	81.325
Aktiver i alt	79.769	81.325
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	-2.731	-1.175
Egenkapital i alt	77.269	78.825
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	79.769	81.325

2 Eventualposter

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-1.175	78.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.556</u>	<u>-1.556</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-2.731</u>	<u>77.269</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Holmen Vindmølle 4 og hæfter som følge heraf for de samlede forpligtelser i kommanditselskabet. De samlede forpligtelser pr. 31. december 2016 udgør 13.462 t.kr.